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                                         Ciudad Lugar DD MM AA 

     

 
Objetivo 

 
 

 

 
 

   

ACTIVIDAD CITADA TEMAS TRATADOS 

Inducción - Reinducción   

 
 
 
 
 
 
 

 

Charla de seguridad  

Reuniones de Seguridad y Salud en el Trabajo 
 

Seminario / Taller / Curso  

Capacitación y Entrenamiento en SST  

Capacitación específica al cargo  

Otra  

No. Nombre del Trabajador Cédula de Ciudadanía Cargo Firma 

 

1 
    

 

2 
    

 

3 
    

 

4 
    

 

5 
    

 

6 
    

 

7 
    

 

8 
    

 

9 
    

 

10 
    

Observaciones: 

Persona responsable de la actividad citada 

Nombre: Firma 

 


